
Runner Jib

220V - 380 V charger

Intuitive layout

600 kg MAX capacity

USB port

110 V charger

Colour reference on the actuator

High-resistance steel

Tool box
Vacuum pump on board
2nd extension electric

Extensions: 1 electric + 1 manual

SPECIAL FEATURES

SIDE STABILISERS

WHITE TIRES AVAILABLE

LONG-LASTING BATTERY

WIRE CONTROL

HOOK

600 KG 
MANIPULATOR

MAIN BOOM

± 10° ROTATION

360° MANIPULATOR ROTATION

BATTERY POWERED

EN [m - kg]

REMOTE CONTROL 
FORWARD & REVERSE FUNCTIONS

BATÉRIOVÝ

KÁBLOVÉ OVLÁDANIE
inuitívne rozloženie
farebná referencia na aktuátori

DIAĽKOVÉ OVLÁDANIE
FUNKCIA: VPRED & VZAD

360° OTÁČANIE MANIPULÁTORA

vysokoodolná oceľ

HÁK

600 kg 
MANIPULÁTOR

HLAVNÝ VÝLOŽNÍK

max. kapacita 600 kg

elektrické + manuálne rozšírenie

BATÉRIA S DLHOU VÝDRŽOU

± 10° OTÁČANIE

BOČNÉ STABILIZÁTORY
220V - 380V nabíjačka
110V nabíjačka (USA)

BIELE PNEUMATIKY

ŠPECIÁLNE FUNKCIE

výložník
USB pripojenie
box na náradie
vákuová pumpa
2. vysunutie elektrické

ŠPECIÁLNA CENA

31.500 EUR



13
60

1850 765

-21°

55°

600 kg

380 kg

250 kg

170 kg

150 kg

0 1 2 3
m

0

1

2

3

4

80

724

191

MPK06

Kg

410 kg

220 kg

600 kg

280 kg

560 kg

165 kg

0 1 2 m

0

1

2

3

4

-21°

55°

Je
kk

o 
s.

r.
l. 

• 
in

fo
@

je
kk

o.
it 

• 
w

w
w

.je
kk

o-
cr

an
es

.c
om

V02.23

600 kg
RUNNER JIB

JVM06EV
600 kg glass manipulator

DIMENSIONS (mm)

ACCESSORIES

LOAD CHART WITH 600 KG 
MANIPULATOR (m - kg)

LOAD CHART WITH 
RUNNER JIB (m - kg)
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ROZMERY (mm)

Protizávažie

TABUĽKA ZAŤAŽENIA SO 600 KG 
MANIPULÁTOROM (m - kg)

TABUĽKA ZAŤAŽENIA S 
VÝLOŽNÍKOM (m - kg)

600 kg manipulátor skla výložník

KO
N

TA
KT Ing. Miroslav Majba

majbam@kolex.sk

+421 (0) 903 753 254


